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Samarbete stärker Ninetech och iBiz Solutions 
Ninetech och iBiz Solutions inleder ett strategiskt samarbete. Med kompletterande kompetenser och 
kunder ser de båda företagen att samarbetet bidrar till fortsatt tillväxt i Ninetech, iBiz Solutions och 
den värmländska IT-sektorn.  
 
- Som specialister får vi ofta förslag om samarbeten, men vi är generellt sett väldigt restriktiva. Men ett 
samarbete med Ninetech kunde vi inte motstå. Genom dem får vi tillgång till en bred och kompetent 
leveransorganisation samt en offensiv sälj- och marknadsorganisation som stärker vår 
konkurrenskraft, säger Mika Vikman, vd på iBiz Solutions. 
 
- Vi vill samarbeta med iBiz Solutions eftersom de tillhör eliten i Sverige på integrationslösningar. Nu 
drar vi nytta av varandras styrkor. Det gör att vi kan erbjuda affärsnytta med IT i än högre grad till våra 
kunder, säger Ulf Sandlund, vd på Ninetech. 
 
Ninetech levererar helhetslösningar inom IT med fokus på affärsnytta. Företaget sysselsätter 75 
personer med verksamheter i Karlstad, Malmö, Göteborg, Växjö, Stockholm och Oslo.  
 
iBiz Solutions erbjuder konsulttjänster, projektledning och utbildningar inom IT-branschen och är 
specialiserade på integration med Microsoft BizTalk Server. Företaget har 14 anställda i Karlstad.  
 
Idén om ett samarbete föddes under Compares 10-årsjubileum i Karlstad i maj 2010. Compare är en 
samverkansorganisation för företag som arbetar inom IT-sektorn i Karlstad med omnejd. Med fokus på 
affärer, etableringar och kompetensförsörjning verkar Compare för att skapa tillväxt för 
intressentföretagen. Compare bildades år 2000 och har 100 intressentföretag med sammanlagt 2 500 
anställda i regionen.  
 
- Det strategiska samarbete mellan iBiz Solutions och Ninetech är ett lyckat exempel på hur Compare-
företag kan komplettera sina spetskompetenser med andra företags erbjudande för att nå nya kunder, 
säger Mika Vikman. 
 
- Samarbete stärker vår konkurrenskraft och tillsammans kan Ninetech och iBiz Solutions ta order som 
vi inte kunnat ta var för sig. Det gör oss båda ännu starkare samtidigt som det kommer våra kunder till 
godo, säger Ulf Sandlund, vd på Ninetech. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Ulf Sandlund, vd, Ninetech, 010-470 64 05, ulf.sandlund@ninetech.se  
Mika Vikman, vd, iBiz Solutions, 0706-90 90 68, mika.vikman@ibiz-solutions.se 
 
Ninetech – Affärsnytta med IT  
Ninetech är ett kunskapsföretag inom IT med kontor i Karlstad, Malmö, Stockholm, Göteborg, Växjö och Oslo. Ninetech 
levererar helhetslösningar inom IT med fokus på affärsnytta. Ninetech startade år 1993, omsätter ca 80 miljoner kronor och 
sysselsätter ca 75 personer. Ninetech är verksamma via sina marknadsområden Systemutveckling & förvaltning, Infrastruktur, 
IT Styrning, Affärssystem, Drift och Support och CRM/BI.  
www.ninetech.se 
 
iBiz Solutions 
IBiz Solutions erbjuder konsulttjänster, projektledning och utbildningar inom IT-branschen och är specialiserade på integration 
med Microsoft BizTalk Server. iBiz Solutions bildades 2008 och har idag 14 medarbetare i Karlstad. Företaget har kunder i 
Sverige och Norden och arbetar till stor del för stora tillverkande industrier och företag inom stål- och pappersindustrin.  
www.ibiz-solutions.se 


